
MUNICÍPIO DE SENADOR FIRMINO 
Praça Raimundo Carneiro, 48 Centro — 36540-000 - Senador Firmino — MG CNPJ: 

18.128.231/0001-40 

PORTARIA 
n° 1421/2022 

Nomeia Diretor Técnico do SAAE do Município de Senador Firmino- MG, 
nos termos da Lei Complementar n° 05/2022. 

O Prefeito Municipal de Senador Firmino, no uso de suas atribuições legais, 
especialmente as previstas no artigo 177, Inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal: 

RESOLVE: 

Artigo 1°- Nomear, Jéssica de Paula da Mata, portadora da cédula de 
identidade RG n° MG- 17.452.981, inscrita no CPF sob o n° 118.465.056-07, para 
exercer o cargo público, de provimento em comissão, de Diretor Técnico, a partir de 
13/09/2022. 

Artigo 2°- Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a adotar as 
providências legais de praxe decorrentes do disposto neste instrumento. 

Artigo 3°- Declarar revogadas todas as disposições em contrário. 

Artigo 4°- Determinar que esta Podaria entre em vigor na data de sua 
publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Senador Firmino, 13 de setembro de 2022. 

WILLIAM FERNANDES Assinado de forma digital 

MUSSI:23666692672 
Por WILLIAM FERNANDES 
MUSSI23666692672 

William Fernandes Mussi 
Prefeito Municipal 

CERTIDÃO 
Certifico que este documento foi publicado no 
D.O.M-SF no dia 13/09/2022 Edição 338 
de acordo com a Lei n° 1457/21 
regulamentada pelo Decreto 26/21. 

CASSIANO MIRANDA VILELA 
Asslnadode forma dgmal por 

GOULART. 1648051685 
CASSIANO MIRANDA VILELA 
GOUI ART01648051685 

Cassiano Miranda Vilela Goulart 
Matrícula n° 1841 


